

Znak postępowania: UG.IOŚ.271.12.2021

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Masłowice”.

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie z dnia 30.07.2021 r.:

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ - *Opis przedmiotu zamówienia - Charakterystyka Gminy Masłowice, pkt 5, oraz pkt 1 ppkt 1f - Obowiązki Wykonawcy*, określa „Rodzaje pojemników i worków do gromadzenia odpadów komunalnych: 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l, worek 110 l, 120 l, kontenery na odpady pozostałe zbierane selektywnie o pojemności 2500 l 7000 l, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłowice”. W przedmiotowym Regulaminie wymienione są również inne pojemności worków, który nie został uwzględniony w OPZ.

W przypadku worków, pojemność 110 l, 120 l. na szkło lub bioodpady (kuchenne), może być workiem zbyt dużym (z uwagi na wagę tego rodzaju odpadów), utrudniającym załadunek ręczny na samochód odbierający odpady.

W związku z powyższym, prosimy o jednoznaczne wskazanie, którymi wytycznymi ma się kierować Wykonawca w wyposażeniu nieruchomości w pojemniki i worki. Czy Zamawiający dopuszcza też inne pojemności pojemników i worków?

Prosimy również o jednoznaczną odpowiedź, czy worki i pojemniki będą bezpłatnie udostępniane mieszkańcom czy odpłatnie wypożyczane na czas trwania umowy? Pytanie dotyczy zapisu z rozdz. III *Obowiązki Wykonawcy pkt. 1 ppkt 1d*).

Odpowiedź:

Wykonawca ma się kierować wytycznymi Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Masłowice.

Worki i pojemniki będą bezpłatnie udostępniane mieszkańcom.

Pytanie 2:

W tym samym punkcie tj. III *Obowiązki Wykonawcy pkt 1 ppkt 1a*) – Zamawiający informuje, iż „W przypadku zmiany w/w uchwał przez Radę Gminy Masłowice, Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia zgodnie z treścią zmienionych uchwał.” Zaznaczamy, że w chwili wyceny zamówienia, Wykonawca uwzględnia **aktualne wymagania**. Zmiana uchwał, może przyczynić się do powstania dodatkowych kosztów, których w chwili składania oferty Wykonawca nie mógł przewidzieć, ponieważ Zamawiający nie określił w jakim zakresie mogą ulec zmianie i czy ostatecznie mogą mieć wpływ na późniejsze generowanie kosztów, które znacząco mogłyby wpłynąć na cenę oferty.

Odpowiedź:

Uchwały w okresie zamówienia będą zmienione w przypadku zmiany obowiązujących ustaw, w tym zakresie i konieczności dostosowania uchwał do obowiązujących przepisów.

- B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**
- C. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.**

Wójt Gminy
Bogusław Gontkowski

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)